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РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Голосування проведено 15.06.2016 11:14:22 №

1. Про визнання бійців-добровольців, які брали участь у 
захисті територіальної цілісності та державного 

суверенітету на сході України.
Обрано депутатів 

В голосуванні взяло участь
12 0 

63
ЗА = 63 ПРОТИ = 0 УТРИМАЛИСЬ= 0

НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0
Рішення ПРИИНЯТЕ

Адамський А. П. 1 0  ........ Андрійченко 0. Д . 65 За
Антіпов В. М. 2 6 За Арсеєв Ю. М. 2 0 ........
Астіон В. М. 93 За Баландін С. В. 28 ........
Барсук 0. М. 1 1 ........ Березюк М. 0. 32 ........
Бєлік В. М. 1 2 0  ........ Бєліков К. А. 24 ........
Бєльська А. Г. 35 ........ Білик А. Г. 76 За
Бондар І. В. 15 ........ Бондарчук В . Г . 80 За
Боняк В. В. 70 За Бородін В. В. 69 За
Ботвінов Р. Г. 2 1  ........ Буряк І. 0. 47 За
Бутківський В. В. 27 . ........ Вакульчук К. 0. 117 За
Водолазький 0. М. 53 За Войтов Г. 0. 4 9 За
Волков В. П. 19 ........ Воронін С. А. 7 ........
Гайворонський А. І. 109 За Галаган 0. В. 119 За
Геккієв А. Д. 39 ........ Герасимчук 0. М . 25 ........
Горб В. А. •'48 ......... Гугніна 0, 0. 54 За
Дацько Т. Ф. 6 ........ Доценко І. І. ЗО ........
Доценко Л. С. 81 За Дубовик В. А. 98 За
Євтушенко В. 0. 106 За Єсаулов Г. 0. 42 ........
Жадан Є. В. 75 За Жук Д. А. 36 ........
Забара В. В. 112 За Заворотній В. П. 89 ........
Задорожня Н . В . 4 6 ..... ■./. Захорольський 0. І. 83 За
Зубрій Д. 0. 99 За Івахно А. Ю. 114 За
Ісаєв Г. М. 97 За Іскендеров І. Р . 107 За
Кисіль С. В. 85 ........ Козак Ю. І. 79 За
Козар А. В. 102 За Коломо єць А . В . 84 За
Кужман 0. М. 74 ........ Куцін В. С. 8 6 За
Куюмчян М. С. 96 ........ Лазніков 0. М. 45 ........
Мазан Ю. В. 5 ........ Малачевський 0. В. 1 2 ........
Мартиненко Є. А. 118 За Мисягін Ю. М. 67 За
Мороз 0. І. 6 6 За Мороз С. М. 56 ........
Муксімов А. 0. 4 ........ Мурашко К. В. 16 ........
Мухтаров Г. А. -73 За Непорада А. Г. 71 За
Нестеренко Л. В. 34 ........ Ніконоров А. В. 60 За
Олійник С. В. 92 За Орлов С . 0. 94 За
Палош А. А. 90 За Пахомов В . 0 . 2 2 ........
Петросянц М. М. 91 За Плахотнік 0 . 0 . 103 За
Погосян В. Е. 57 За Подоплєлова Н . Л . 43 ........
Пономарчук М. С. 8 ........ Пригунов Г . 0 . 72 ........
Прохоренко В. А. 77 ...... Пучка А. Д. 8 8 За
Разгоняєв М. В. ' 13 ........ Риженко С. А. 78 За
Рой В. М. 61 За Романенко В. І. 95 За
Рязанцев І. М. 1 0 0  . ........ Савельєв В . І. 33 ........
Саганович Д. В. 113 ........ Салащенко І. І. 41 ........
Сиченко В. В. 111 За Скворцов В . 0. 105 За
Слатвицький В. Г. 64 За . Смирнов А. 0. 51 За
Солопов С. 0. 52 За Темник Г . П . 29 ........



Голосування проведено
Тимошенко В . В . 59 За
Томчук 0. В. 62 За
Удод Є. Г. 2

Федін К. А. 1

Хазан п. В. 50 За
Хорішко В. В. 1 0 1 За
Чабаненко М. М. 63 За
Чорний Д . С . 55 За
Шевчик Д. В. 40
Шинкевич В. Г. 82 За
ИІовгеля 0. М. 37
Щокін В. П. 38
Юнкевич 0 . 0 . 1 1 0 За
Якубовська 0. В. 14

Сторінка 2
15.06.2016 11 : 14 : 2 2 № 6

Тимошенко П . Г. 9
Туровська І. Л . 116 За
Ульяхіна А. ІУІ. 104
Фіщенко 0. В 18
Хватова С. В 31
Циркін І . М . 44
Чередніченко 0 . Є. 23
Шамридька Н . А. 17
Шепілов М. В 108 За
Широких 0. С . 115 За
Шуваєв С. П. 87 За
Юнак С. І. 3
Юревич Т. А. 58 За
Янушкевич Т . В. 6 8 За
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2. Про регіональну Програму створення страхового фонду 

документації Дніпропетровської області на 2016 - 2020 роки.
Обрано депутатів 120

В голосуванні взяло участь 63
ЗА = 63 ПРОТИ = 0 УТРИМАЛИСЬ= 0 

НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0 
Рішення ПРИЙНЯТЕ

Адамський А. П. 1 0 Андрійченко 0 Д. 65 За
Антіпов В. М. 26 За Арсеєв Ю. М. 2 0

Астіон В. М, 93 За Баландін С . В . 28
Варсук 0 . М. 1 1 Березюк М. 0. 32
Бєлік В. М. 1 2 0 Бєліков К . А . 24
Бєльська А. Г. 35 Білик А. Г. 76 За
Бондар І. В. 15 Бондарчук В. г. 80 За
Воняк В. В. 70 За Бородін В. В. 69 За
Ботвінов Р. Г. 2 1 Буряк І. 0. 47 За
Бутківський В. В. 27 Вакульчук К. 0 . 117 За
Водолазький 0. М. 53 За Войтов Г. 0. 49 За
Волков В. П. 19 Воронін С. А. 7
Гайворонський А. І. 109.. За____ --------,,. Галаган.. 0 - В . 119 За
Геккієв А. Д. 39 Герасимчук 0. М. 25
Горб В. А. 
Дацько Т. Ф.

48 Гугніна О. 0. 
Доценко І. І.

54 За
6 ЗО

Доценко Л. С. 81 За Дубовик В. А. 98 За
Євтушенко В. 0. 106 За Єсаулов Г. 0. 42
Жадан Є. В. 75 За . Жук Д. А. 36
Забара В. В. 1 1 2 За • Заворотній В. П. 89
Задорожня Н. В. 46 Захорольський 0 . І. 83 За
Зубрій Д. 0. 99 За Івахно А. Ю. 114 За
Ісаєв Г. М. 97 За Іскендеров І. Р. 107 За
Кисіль С. В. 85 Козак Ю. І. 79 За
Козар А. В. 1 0 2 За Коломоєць А. В. 84 За
Кужман 0. М . 
Куюмчян М. С.

74 Куцін В . С . 
Лазніков 0. М

8 6 За
96 45

Мазан Ю. В. 5 Малачевський 0. в. 1 2

Мартиненко Є. А. 118 За Мисягін Ю. М. 67 За
Мороз 0. І. 6 6 За. Мороз С. М. 56
Муксімов А. 0. 4 Мурашко К. В, 16
Мухтаров Г. А. 73 За Непорада А. Г 71 За
Нестеренко Л. В. 34 Ніконоров А. в. 60 За
Олійник С . В . 92 За Орлов С. 0. 94 За
Палош А. А. 90 За Пахомов В . 0. 2 2

Петросянц М. М. 91 За. . . Плахотнік 0. 0. 103 За
Погосян В. Е. 57 За. . Подоплєлова Н . л. 43
Пономарчук М. С. 8 Пригунов Г . 0 72
Прохоренко В. А. 77 Пучка А. Д. 8 8 За
Разгоняєв М. В. 13 Риженко С . А. 78 За
Рой В. М. 61 За Романенко В . І. 95 За
Рязанцев І. М. 1 0 0 Савєльєв В. І 33
Саганович Д. В. 113 Салащенко І. І. 41
Сиченко В. В. 1 1 1 За Скворцов В. 0 . 105 За
Слатвицький В. Г. . 64 За. . Смирнов А . 0. 51 За
Солопов С. 0. -52 За Темник Г. П. 29
Тимошенко В. В. 59 За Тимошенко П . г. 9



Голосування проведено
Томчук 0. В . 62 За
Удод Є. Г. 2

Федін К. А. 1

Хазан П. В. 50 За
Хорішко В. В. 1 0 1 За
Чабаненко М. М. 63 За
Чорний Д. С. 55 За
Шевчик Д. В. 40
Шинкевич В. Г. 82 За
Шовгеля 0. М. 37
Щокін В. П. 38
Юнкевич 0 . 0 . 1 1 0 За
Якубовська 0. В. 14

15.06.2016 11 : 17:43 № 7
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Туровська І. Л. 116 За
Ульяхіна А. 104
Фіщенко 0. В 18
Хватова С. В 31
Циркін І. М. 44
Чередніченко 0 . є. 23
Шамрицька Н. А. 17
Шепілов М. В . 108 За
Широких 0. С 115 За
Шуваєв С. П. 87 За
Юнак С . І. 3
Юревич Т. А. 58 За
Янушкевич Т . В. 6 8 За
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3. Про затвердження розпоряджень голови обласної ради, 
прийнятих у міжсесійний період.

Обрано депутатів 120
В голосуванні взяло участь 63

ЗА = 63 ПРОТИ = 0 УТРИМАЛИСЬ= 0 
НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0 
Рішення ПРИЙНЯТЕ

Адамський А. П. 1 0 ........ Андрійченко 0. Д . 65 За
Антіпов В. М. 26 За Арсеєв Ю. М. 2 0  ........
Астіон В. М. 93 За Баландін С. В. 28 ........
Варсук 0 . М . 1 1 ........ Березюк М. 0. 32 ........
Бєлік В. М. 1 2 0  ........ Бєліков К. А. 24 ........
Бєльська А. Г. 35 ........ Білик А. Г. 7 6 За
Бондар І. В. 15 ........ Бондарчук В. Г. 80 За
Боняк В. В. 70 За Бородін В. В. 69 За
Ботвінов Р. Г. 2 1  ........ Буряк І, 0. 47 За
Бутківський В. В. 27 ........ Вакульчук К. 0. 117 За
Водолазький 0. М. 53 За Войтов Г. 0. 4 9 За
Волков В. П. 19 ........ Воронін С . А. 7 ........
Гайворонський А. І. 109 За.,...... . Галаган 0. В. 119 За
Геккієв А. Д. 39 ........ Герасимчук 0. М. 25 ........
Горб В. А. 48 ........ Гугніна 0. 0. 54 За
Дадько Т. Ф. 6 ........ Доценко І . І . ЗО ........
Доценко Л . С . 81 За Дубовик В. А. 98 За
Євтушенко В. 0. 106 За Єсаулов Г. 0. 42 ........
Жадан Є. В. 75 За • Жук Д. А. 36 ........
Забара В. В. 112 За : Заворотній В. П. 89 ........
Задорожня Н . В . 46 ........ Захорольський 0. І. 83 За
Зубрій Д. 0. 99 За Івахно А. Ю. 114 За
Ісаєв Г. М. 97 За Іскендеров І . Р . 107 За
Кисіль С. В. 85 ........ Козак Ю. І. 79 За
Козар А. В. 102 За Коломоєць А. В, 84 За
Кужман 0. М . 74 ........ Куцін В . С . 8 6 За
Куюмчян М. С. 96 ........ Лазніков 0. М. 45 ........
Мазан Ю. В. 5 ........ Малачевський 0. В. 1 2 ........
Мартиненко Є. А. 118 За Мисягін Ю. М. 67 За
Мороз 0. І. 6 6  За. Мороз С. М. 56 ........
Муксімов А. 0. 4 ........ Мурашко К, В. 16 ........
Мухтаров Г. А. 73 За Непорада А. Г. 71 За
Нестеренко Л. В. 34 ........ Ніконоров А. В. 60 За
Олійник С . В . 92 За Орлов С. 0. 94 За
Палош А. А. 90 За Пахомов В. 0. 2 2 ........
Петросянц М. М. 91 За.. Плахотнік 0. 0. 103 За
Погосян В. Е. 57 За.. Подоплєлова Н . Л . 43 ........
Пономарчук М. С. 8 ........ Пригунов Г. 0. 72 ........
Прохоренко В. А. 77 . ........ Пучка А. Д. 8 8 За
Разгоняєв М. В. 13 ........ Риженко С. А. 78 За
Рой В. М. 61 За Романенко В . І. 95 За
Рязандев І. М. 1 0 0  ........ Савєльєв В . І. 33 ........
Саганович Д. В. 113 ........ Салащенко І. І . 41 ........
Сиченко В. В. 111 За Скворцов В . 0. 105 За
Слатвидький В. Г. 64 За . Смирнов А . 0. 51 За
Солопов С. 0. -52 За Темник Г . П . 29 ........
Тимошенко В . В . 59 За Тимошенко П . Г . 9 ........



Сторінка
Голосування проведено 15.06.2016 11:18:18 № 8

Томчук 0. В. 62 За Туровська І. Л . 116 За
Удод Є . Г . 2 ........ Ульяхіна А. М. 104 ........
Федін К. А. 1 ........ Фіщенко 0. В . 18 ........
Хазан П. В. 50 За Хватова С . В . 31 ........
Хорішко В. В. 101 За Циркін І. М . 44 ........
Чабаненко М. М. 63 За Чередніченко 0. Є . 23 ........
Чорний Д. С. 55 За Шамрицька Н . А . 17 ........
Шевчик Д. В. 40 ........ Шепілов М. В. 108 За
Шинкевич В. Г. 82 За Широких 0. С . 115 За
Шовгеля 0. М. 37 ........ Шуваєв С. П. 87 За
Щокін В. П. 38 ........ Юнак С . І . 3 ........
Юнкевич 0 . 0 . 110 За Юревич Т. А. 58 За
Якубовська 0. В, 14 ........ Янушкевич Т . В . 6 8 За
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4. Про внесення змін до рішення обласної ради від 25
березня

2016 року № 2б-З/VIІ "Про Порядок використання субвенції з
обласного бюджету бюджетам міст, районів та об 1 єднаних 
територіальних громад на виконання доручень виборців 

депутатами обласної ради у 2016 році".
Обрано депутатів 12 0 

В голосуванні взяло участь 63 
ЗА = 63 ПРОТИ = 0 УТРИМАЛИСЬ- 0 

НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0 
Рішення ПРИЙНЯТЕ

Адамський А.П. 10 ........  Андрійченко 0. Д. 65 За
Антіпов В. М. 26 За Арсеєв Ю. М. 2 0

Астіон В. М. 93 За Баландін С . В . 28
Варсук 0. М. 1 1 Березкж М. 0. 32
Бєлік В. М. 1 2 0 Бєліков К. А. 24
Бельська А. Г 35 Білик А. Г. 76 За
Бондар І. В . 15 Бондарчук В. Г. 80 За
Боняк В. В. -70 За Бородін В. В. 69 За
Ботвінов Р. Г . 2 1 Буряк І. 0. 47 За
Бутківський В . В. 27 Вакульчук К. 0. 117 За
Водолазький 0 . М. 53 За Войтов Г. 0. 49 За
Волков В . П . 19 Воронін С. А. 7
Гайворонський А. І. 109 За Галаган 0. В. 119 За
Геккієв А. Д. 39 Герасимчук 0. М . 25
Горб В. А. 48 Гугніна 0. 0. 54 За
Дадько Т. Ф. 6 Доценко І . І. ЗО
Доценко Л . С . 81 За Дубовик В . А. 98 За
Євтушенко В. 0 . 106 За Єсаулов Г . 0. 42
Жадан Є. В. 75 За Жук Д. А. 36
Забара В. В. 1 1 2 За Заворотній В. П. 89
Задорожня Н . В. 46 Захорольський 0. І. 83 За
Зубрій Д. 0. 99 За Івахно А. Ю. 114 За
Ісаєв Г. М. 97 За Іскендеров І. Р . 107 За
Кисіль С. В. 85 Козак Ю. І. 79 За
Козар А. В. 1 0 2 За Коломоєць А. В. 84 За
Кужман 0. М . 74 Куцін В . С . 8 6 За
Куюмчян М . С . 96 Лазніков 0. М. 45
Мазан Ю. В. 5 Малачевський 0. В. 1 2

Мартиненко Є. А. 118 За Мисягін Ю. М. 67 За
Мороз 0. І. 6 6 За Мороз С. М. 56
Муксімов А. 0 4 Мурашко К. В. 16
Мухтаров Г. А 73 За Непорада А. Г. 71 За
Нестеренко Л. В. 34 Ніконоров А. В. 60 За
Олійник С. В. 92 За Орлов С. 0. 94 За
Палош А. А. 90 За-.-. „ Пахомов -В. 0. 2 2

Петросянц М. М. 91 За Плахотнік 0. 0. 103 За
Погосян В. Е. 57 За. . Подоплєлова Н . Л . 43
Пономарчук М. С. 8 Пригунов Г . 0. 72
Прохоренко В . А. 77 Пучка А. Д. 8 8 За
Разгоняєв М. В. 13 Риженко С. А. 78 За
Рой В. М. 61 За Романенко В. І. 95 За
Рязанцев І. М 1 0 0 Савєльєв В . І . 33
Саганович Д. В. 113 Салащенко І. І. 41



Сторінка 2
Голосування проведено 15.06.2016 11 : 19 : 06 № 9

Сиченко В. В. 111 За Скворцов В . і0 . 105 За
Слатвицький В. Г. 64 За Смирнов А. О 51 За
Солопов С. 0. 52 За Темник Г. П. 29
Тимошенко В. В. 59 За Тимошенко П . Г. 9
Томчук 0. В. 62 За Туровська І. Л . 116 За
Удод Є. Г. 2 ........ Ульяхіна А. 1УІ. 104
Федін К. А. 1 ........ Фіщенко 0. В . 18
Хазан П. В. 50 За Хватова С. В 31
Хорішко В. В. 101 За Циркін І. М . 44
Чабаненко М. М. 63 За Чередніченко 0 . Є. 23
Чорний Д. С. 55 За Шамрицька Н . А. 17
Шевчик Д. В. 40 ........ Шепілов М. В . 108 За
Шинкевич В . Г . 82 За Широких 0. С . 115 За
Шовгеля 0. М. 37 ........ Шуваєв С. П. 87 За
Щокін В. П. 38 ........ Юнак С. І. 3
Юнкевич 0. 0. 110 За Юревич Т. А. 58 За
Якубовська 0. В. 14 ........ Янушкевич Т . В. 6 8 За
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5. Про Затвердження угод на передачу субвенцій з обласного 
бюджету бюджетам міст, районів та об'єднаних територіальних 

громад Дніпропетровської області на виконання доручень 
виборців депутатами обласної ради у 2016 році".

Обрано депутатів 120
В голосуванні взяло участь 63

ЗА = 63 ПРОТИ - 0 УТРИМАЛИСЬ= 0 
НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0 
Рішення ПРИЙНЯТЕ

Адамський А. П. 1 0 ........ Андрійченко 0. Д . 65 За
Антіпов В. М. 2 6 За Арсеєв Ю. М. 2 0 ........
Астіон В. М. 93 За Баландін С. В. 28 ........
Барсук 0. М. 1 1 ........ Березкж М. 0. 32 ........
Бєлік В. М. 1 2 0  ........ Бєліков К. А. 24 ........
Бєльська А. Г. 35 ........ Білик А. Г. 76 За
Бондар І. В . 15 ........ Бондарчук В. Г. 80 За
Боняк В . В . 70 За Бородін В. В. 69 За
Ботвінов Р. Г . 2 1  ........ Буряк І. 0. 47 За
Бутківський В. В. 27 ........ Вакульчук К. 0. 117 За
Водолазький 0. М. 53 За Войтов Г. 0. 4 9 За
Волков В. П. 19 ........ Воронін С. А. 7 ........
Гайворонський А. І. 109 За Галаган 0. В. 119 За
Геккієв А. Д. 39 ........ Герасимчук 0. М . 25 ........
Горб В. А. 48 ........ Гугніна 0. 0. 54 За
Дадько Т. Ф. 6 ...... Доценко І. І. ЗО ........
Доценко Л . С . 81 За Дубовик В. А. 98 За
Євтушенко В. 0. 106 За Єсаулов Г . 0. 42 ........
Жадан Є. В. 75 За-... жук Д. А. 36 ........
Забара В. В. 112 За Заворотній В. П. 89 ........
Задорожня Н . В . 4 6 ________ ■Захорольський 0 . І. 83 За
Зубрій Д. 0. 99 За Івахно А. Ю. 114 За
Ісаєв Г. М. 97 За Іскендеров І. Р. 107 За
Кисіль С. В. 85 ........ Козак Ю. І. 7 9 За
Козар А. В. 102 За Коломоєць А. В. 84 За
Кужман 0. М. ■74 ........ Куцін В . С . 8 6 За
Куюмчян М. С. 96 ........ Лазніков 0. М. 45 ........
Мазан Ю. В. 5 ........ Малачевський 0. В. 1 2 ........
Мартиненко Є. А. 118 За Мисягін Ю. М. 67 За
Мороз 0. І. 6 6 За. Мороз С . М . 56 ........
Муксімов А. 0. 4 ........ Мурашко К. В. 16 ........
Мухтаров Г. А. 73 За Непорада А. Г. 71 За
Нестеренко Л. В. 34 ........ Ніконоров А. В. 60 За
Олійник С. В. 92 За Орлов С. 0. 94 За
Палош А. А. 90 За Пахомов В . 0. 2 2 ........
Петросянц М. М. 91 За-.- Плахотнік 0. 0. 103 За
Погосян В. Е. 57 За Подоплєлова Н. Л. 43 ........
Пономарчук М. С. 8 ........ Пригунов Г . 0. 72 ........
Прохоренко В. А. 77 ........ Пучка А. Д. 8 8 За
Разгоняєв М. В. 13 ........ Риженко С. А. 78 За
Рой В. М. 61 За Романенко В. І. 95 За
Рязанцев І. М. 1 0 0  ........ Савєльєв В . І. 33 ........
Саганович Д. В. 113 ........ Салащенко І. І . 41 ........
Сиченко В. В. 111 За Скворцов В . 0. 105 За
Слатвицький В. Г. 64 За Смирнов А. 0. 51 За



Голосування проведено
Солопов С. О. 52 За
Тимошенко В. В. 59 За
Томчук 0. В. 62 За
Удод Є. Г. 2

Федін К. А. 1

Хазан П. В. 50 За
Хорішко В. В. 1 0 1 За
Чабаненко М. М. 63 За
Чорний Д. С. 55 За
Шевчик Д. В. 40
Шинкевич В. Г. 82 За
Шовгеля 0. М. 37
Щокін В. П. 38
Юнкевич 0 . 0 . 1 1 0 За
Якубовська 0. В. 14

« б  1 * Л
Сторінка

15.06.2016 11:20:01 № 10
Темник Г. П. 29 .......
Тимошенко П.Г. 9 .......
Туровська І. Л . 116 За
Ульяхіна А. М. 104 .......
Фіщенко О, В. 18 .......
Хватова С. В. 31 .......
Диркін І. М. 44 .......
Чередніченко О. Є. 23 .......
Шамрицька Н . А. 17 .......
Шепілов М. В. 108 За
Широких О. С. 115 За
Шуваєв С . П , 87 За
Юнак С.І. З .......
Юревич Т. А. 58 За
Янушкевич Т . В . 6 8 За



ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
4 сесія 7 скликання

РАДА.
Сторінка 1

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Голосування проведено 15.06.2016 11:20:51 № 1 1

6 . Про внесення Змін до рішення обласної ради від 21 жовтня 
2015 року № 680-34/VI "Про Дніпропетровську обласну 

комплексну програму (стратегію) екологічної безпеки та 
Запобігання змінам клімату на 2016 - 2025 роки".

Адамський А. П.

Обрано депутатів 120 
В голосуванні взяло участь 63 

ЗА = 63 ПРОТИ = 0 УТРИМАЛИСЬ= 0 
НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0 
Рішення ПРИЙНЯТЕ

10 ........  Андрійченко 0. Д. 65 За
Антіпов В. М. 26 За Арсеєв Ю. М. 2 0

Астіон В. М. 93 За Баландін С. В. 28
Барсук 0. М. 1 1 Березюк М. 0. 32
Бєлік В. М. 1 2 0 Бєліков К. А. 24
Бєльська А. Г. 35 Білик А. Г. 76 За
Бондар І. В. 15 Бондарчук В . Г . 80 За
Боняк В. В. 70 За Бородін В. В. 69 За
Ботвінов Р. Г. 2 1 Буряк І. 0. 47 За
Бутківський В. В. 27 Вакульчук К. 0. 117 За
Водолазький 0. М. 53 За Войтов Г. 0. 49 За
Волков В . П . 19 Воронін С. А. 7
Гайворонський А. І. 109 За. Галаган 0. В. 119 За
Геккієв А. Д. 39 Герасимчук 0. М. 25
Горб В. А. ... -48 ------ Гугніна 0-. 0. .... 54 За
Дадько Т. Ф. б Доценко І. І . ЗО
Доценко Л. С. 81 За Дубовик В. А. 98 За
Євтушенко В. 0. 106 За Єсаулов Г. 0. 42
Жадан Є. В. 75 За Жук Д. А. 36
Забара В. В. 1 1 2 За Заворотній В. П. 89
Задорожня Н . В . 46 Захорольський 0. І. 83 За
Зубрій Д. 0. -99 За. Івахно А. Ю. 114 За
Ісаєв Г. М. 97 За Іскендеров І . Р. 107 За
Кисіль С. В. 85 Козак Ю. І. 79 За
Козар А. В. 1 0 2 За Коломоєць А. В. 84 За
Кужман 0 . М . 74 Куцін В . С . 8 6 За
Куюмчян М . С . 96 Лазніков 0. М. 45
Мазан Ю. В. 5 Малачевський 0. В. 1 2

Мартиненко Є. А. 118 За Мисягін Ю. М. 67 За
Мороз 0. І. 6 6 За. Мороз С. М. 56
Муксімов А. 0. " 4 Мурашко К. В. 16
Мухтаров Г. А. 73 За . Непорада.А. Г . 71 За
Нестеренко Л. В. 34 Ніконоров А. В. 60 За
Олійник С. В, 92 За Орлов С. 0. 94 За
Палош А. А. 90 За. . Пахомов В . 0 . 2 2

Петросянц М. М. 91 За Плахотнік 0 . 0 . 103 За
Погосян В . Е . 57 За Подоплєлова Н. Л. 43
Пономарчук М. С. 8 Пригунов Г. 0. 72
Прохоренко В. А. .77 Пучка А. Д. 8 8 За
Разгоняєв М. В. 13 Риженко С. А. 78 За
Рой В . М . ' 61 За------ ..... Романенко В . І . 95 За
Рязандев І. М. 1 0 0 Савєльєв В . І. 33
Саганович Д. В. 113 Салащенко І. І. 41
Сиченко В. В. 1 1 1 За Скворцов В . 0. 105 За
Слатвицький В. Г. 64 За Смирнов А. 0. 51 За



Ф  іРА,
Сторінка

Голосування проведено 15.06.2016 11:20:51 № 1 1

Солопов С. 0. 52 За Темник Г. П. 29 ........
Тимошенко В . В . 59 За Тимошенко П . Г . 9 ........
Томчук 0. В. 62 За Туровська І. Л . 116 За
Удод 0. Г. . 2 ........ Ульяхіна А. М. 104 ........
Федін К. А. 1 ........ Фіщенко 0. В . 18 ........
Хазан П. В. 50 За Хватова С . В . 31 ........
Хорішко В. В. 101 За Циркін І. М. 44 ........
Чабаненко М. М. 63 За Чередніченко 0. Є. 23 ........
Чорний Д. С. 55 За Шамрицька Н. А. 17 ........
Шевчик Д. В. 40 ........ Шепілов М. В. 108 За
Шинкевич В. Г. 82 За Широких 0. С . 115 За
Шовгеля 0. М. 37 ........ Шуваєв С. П. 87 За
Щокін В. П. 38 ........ Юнак С . І. 3 ........
Юнкевич 0 . 0 . 110 За Юревич Т. А. 58 За
Якубовська 0. В. 14 ........ Янушкевич Т. В, 6 8 За



ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
4 сесія 7 скликання

ФРАДА
Сторінка 1

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Голосування проведено 15.06.2016 11:21:52 № 12

7. Про внесення Змін до рішення обласної ради від 27 грудня 
2013 року № 506-2З/VI "Про регіональну програму 

інформатизації "Електронна Дніпропетровщина" на 2014 - 2016
роки" (зі змінами).

Обрано депутатів 1 2 0

В голосуванні взяло участь 63
ЗА = 63 ПРОТИ = 0 УТРИМАЛИСЬ= 0

НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0
Рішення ПРИЙНЯТЕ

Адамський А. П. 1 0 Андрійченко 0. Д . 65 За
Антіпов В. М. 26 За Арсеєв Ю. М. 2 0

Астіон В. М. 93 За Баландін С . В . 28
Барсук 0. М. 1 1 Березюк М. 0. 32
Бєлік В. М. 1 2 0 Бєліков К. А. 24
Бєльська А. Г. 35 Білик А . Г . 76 За
Бондар І. В . 15 Бондарчук В . Г . 80 За
Боняк В. В. 70 За Бородін В. В. 69 За
Ботвінов Р. Г. 2 1 Буряк І. 0. 47 За
Бутківський В. В. 27 Вакульчук К. 0. 117 За
Водолазький 0. М. 53 За Войтов Г. 0. 49 За
Волков В. П. 19 Воронін С. А. 7
Гайворонський А. 1 . 109 За Галаган 0. В. 119 За
Геккієв А. Д. 39 Герасимчук 0. М. 25
Горб В. А. 48 Гугніна 0. 0. 54 За
Дацько Т. Ф. 6 Доценко І. X. 30
Доценко Л. С. 81 За Дубовик В. А. 98 За
Євтушенко В. 0. 106 За Єсаулов Г . 0. 42
Жадан Є . В . 75 За Жук Д. А. 36
Забара В. В. 1 1 2 За Заворотній В. П. 89
Задорожня Н . В . 46 Захорольський 0. І. 83 За
Зубрій Д. 0. "99 За Івахно А. Ю. 114 За
Ісаєв Г. М. 97 За Іскендеров І. Р. 107 За
Кисіль С. В. 85 Козак Ю. І. 79 За
Козар А. В. 1 0 2 За. Коломоєць А. В . 84 За
Кужман 0. М. 74 Куцін В. С. 8 6 За
Куюмчян М. С. 96 Лазніков 0. М . 45
Мазан Ю. В. 5 Малачевський 0. В. 1 2

Мартиненко Є. А. 118 За Мисягін Ю. М. 67 За
Мороз 0 . І. , 6 6 За. . Мороз С. М. 56
Муксімов А. 0. 4 Мурашко К. В. 16
Мухтаров Г. А. 73 За...... Непорада А. Г. 71 За
Нестеренко Л. В. 34 Ніконоров А. В . 60 За
Олійник С. В . 92 За Орлов С . 0. 94 За
Палош А. А. 90 За Пахомов В . 0. 2 2

Петросянц М. М. 91 За . Плахотнік 0. 0. 103 За
Погосян В. Е . 57 За . :• ; Подоплелова Н . Л . 43
Пономарчук М. С. 8 Пригунов Г . 0 . 72
Прохоренко В . А . "11 Пучка А. Д. 8 8 За
Разгоняєв М. В. 13 Риженко С. А. 78 За
Рой В. М. 61 За Романенко В. І. 95 За
Рязанцев І. М. 1 0 0 Савєльєв В . І . 33
Саганович Д. В. 113 Салащенко І. І . 41
Сиченко В. В. 1 1 1 За Скворцов В . 0. 105 За
Слатвицький В . Г . 64 За Смирнов А. 0. 51 За



Сторінка 2
Голосування проведено 15.06.201б 11 : 2 1 :: 52 № 1 2

Солопов С. 0. 52 За Темник Г . П . 29 ........
Тимошенко В. В. 59 За Тимошенко П . Г. 9 ........
Томчук 0. В . 62 За Туровська І. Л. 116 За
Удод Є . Г . 2 ........ Ульяхіна А. М. 104 ........
Федін К. А. 1 ........ Фіщенко 0. В 18 ........
Хазан П. В. 50 За Хватова С. В . 31 ........
Хорішко В . В . 101 За Циркін І. М. 44 ........
Чабаненко М. М. 63 За Чередніченко 0 . Є. 23 ........
Чорний Д. С. 55 За Шамрицька Н . А. 17 ........
Шевчик Д. В. 40 ........ Шепілов М. В 108 За
Шинкевич В. Г. 82 За Широких 0. С 115 За
Шовгеля 0. М. 37 ........ Шуваєв С. П. 87 За
Щокін В. П. 38 ........ Юнак С . І. 3 ........
Юнкевич 0. 0. 110 За Юревич Т. А. 58 За
Якубовська 0. В. 14 ........ Янушкевич Т . В. 6 8 За



ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
4 сесія 7 скликання

Ф  Iі А,
Сторінка

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Голосування проведено 15.06.2016 11:22:45 № 13

8 . Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради
від

26 вересня 2014 року № 573-27/VI иПро Затвердження Порядку 
списання майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Дніпропетровської області”.
Обрано депутатів 120

В голосуванні взяло участь 62
ЗА = 62 ПРОТИ = 0 УТРИМАЛИСЬ^ 0 

НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1 
Рішення ПРИЙНЯТЕ

Адамський А. П. 1 0  ........ Андрійченко 0. Д. 65 За
Антіпов В. М. 2 6 Не голосував Арсеєв Ю, М. 2 0  ........
Астіон В. М. 93 За Баландін С. В. 28 ........
Барсук 0. М. 1 1  ........ Березкж М. 0. 32 ........
Бєлік В. М. 1 2 0  ........ Бєліков К. А. 24 ........
Бєльська А. Г. 35 ........ Білик А, Г. 7 6 За
Бондар І. В . 15 ........ Бондарчук В. Г. 80 За
Боняк В. В. 70 За Бородін В. В. 69 За
Ботвінов Р. Г. 2 1  ........ Буряк І. 0. 4 7 За
Бутківський В. В. 27 ........ Вакульчук К. 0. 117 За
Водолазький 0. М. 53 За Войтов Г. 0. 4 9 За
Волков В. П. 19 ........ Воронін С. А. 7 ........
Гайворонський А. І. 109 За Галаган 0. В. 119 За
Геккіев А. Д. • •••39 ....... Герасимчук 0. М. 25 ........
Горб В. А. 48 ........ Гугніна 0. 0. 54 За
Дацько Т. Ф. 6 ............... Доценко І. І. ЗО ........
Доценко Л . С . 81 За Дубовик В. А. 98 За
Євтушенко В. 0. 106 За Єсаулов Г. 0. 42 ........
Жадан Є . В . 75 За „Жук Д. А. 36 ........
Забара В. В. 112 За Заворотній В. П. 89 ........
Задорожня Н . В . .46 . . . V.... Захорольський 0. І. 83 За
Зубрій Д. 0. 99 За Івахно А. Ю. 114 За
Ісаєв Г. М. 97 За Іскендеров І. Р . 107 За
Кисіль С. В. 85 ........ Козак Ю. І. 79 За
Козар А. В. 102 За, Коломоєць А. В. 84 За
Кужман 0. М. 74 ........ Куцін В. С. 8 6 За
Куюмчян М . С . 96 ........ Лазніков 0. М. 45 ........
Мазан Ю. В. 5 . ........ Малачевський 0. В. 1 2 ........
Мартиненко Є. А. 118 За Мисягін Ю. М. 67 За
Мороз 0. І. “ 6 6  За Мороз С. М. 56 ........
Муксімов А. 0. _ .4 ........  ... Мурашко К. В . 16 ........
Мухтаров Г. А. 73 За Непорада А. Г. 71 За
Нестеренко Л. В. 34 ........ Ніконоров А. В. 60 За
Олійник С. В. 92 За Орлов С . 0. 94 За
Палош А. А. 90 За Пахомов В . 0. 2 2  ........
Петросянц М. М. 91 За Плахотнік 0. 0. 103 За
Погосян В. Е. 57 За.. Подоплєлова Н . Л . 43 ........
Пономарчук М. С. , 8 ........ Пригунов Г. 0. 72 ........
Прохоренко В. А. 77 ........ Пучка А. Д. 8 8 За
Разгоняєв М. В. 13 . ГГ. . . . . . ... Рйженко С. А. 78 За
Рой В. М. 61 За Романенко В . І. 95 За
Рязанцев І. М. 1 0 0  ........ Савєльев В . І. 33 ........
Саганович Д. В. 113 ........ Салащенко І . І. 41 ........
Сиченко В. В. 111 За Скворцов В . 0. 105 За



Голосування проведено
Слатвицький В. Г. 64 За
Солопов С. 0. 52 За
Тимошенко В . В . 59 За
Томчук 0. В . 62 За
Удод Є. Г. 2

Федін К. А. 1

Хазан П. В. 50 За
Хорішко В. В. 1 0 1 За
Чабаненко М. М. 63 За
Чорний Д. С. 55 За
Шевчик Д. В. 40
Шинкевич В. Г. 82 За
Шовгеля 0. М. 37
Щокін В. П. 38
Юнкевич 0. 0. 1 1 0 За
Якубовська 0. В. 14

Сторінка 2
1 5 . 0 6 . 2 0 1 6  11 : 22 :45 № 13

Смирнов А. 0 51 За
Темник Г . П . 29 ..................

Тимошенко П . Г. 9 ..................

Туровська І. л . 116 За
Ульяхіна А. М. 104 ..................

Фіщенко 0. В 18 ..................

Хватова С. В 31 ..............
Циркін І. М . 44 ..................

Чередніченко 0 . є. 23 ..................

Шамрицька Н . А. 17 ..................

Шепілов М. В 108 За
Широких 0. С 115 За
Шуваєв С. П. 87 За
Юнак С. І. 3 ..............
Юревич Т. А. 58 За
Янушкевич Т. В. 68 За



ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
4 сесія 7 скликання

•ІУ РАДА.
Сторінка 1

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Голосування проведено 15.06.2016 11:24:22 № 14

9. Про Зняття 3 контролю рішення Дніпропетровської обласної 
ради від 21 грудня 2012 року № 390-17/VI "Про Програму 

відновлення систем зрошуваного Землеробства у 
Дніпропетровській області на 2013 - 2021 роки" (зі змінами).

Обрано депутатів 120
В голосуванні взяло участь 63

ЗА = 63 ПРОТИ = 0 УТРИМАЛИСЬ= 0

Адамський А. П. 10

НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0 
Рішення ПРИЙНЯТЕ
........  Андрійченко 0 • д. 65 За

Антіпов В . М. 26 За Арсеєв Ю. М. 20

Астіон В. М. 93 За Баландін С . В 28

Барсук 0. М. 11 Березюк М, 0. 32

Бєлік В. М. 120 Бєліков К. А. 24

Бєльська А. Г. 35 Білик А. Г. 76 За
Бондар І. В . 15 Бондарчук В , Г. 80 За
Боняк В. В. 70 За Бородін В. В. 69 За
Ботвінов Р. Г. 21 Буряк І. 0, 47 За
Бутківський В. В. 27 Вакульчук К. 0 . 117 За
Водолазький 0. М. 53 За Войтов Г. 0 . 49 За
Волков В . П . 19 Воронін С. А. 7
Гайворонський А. І. 109 За Галаган 0. В. 119 За
Геккієв А. Д. 39 . V.:. . .... Герасимчук 0. М. 25
Горб В. А. 48 Гугніна 0. 0. 54 За
Дацько Т. Ф. 6 Доценко І . І. ЗО
Доценко Л . С . 81 За Дубовик В. А. 98 За
Євтушенко В. 0. 106 За Єсаулов Г . 0. 42
Жадан Є . В . 75 За Жук Д. А. 36
Забара В. В. 112 За Заворотній В. п. 89
Задорожня Н . В . -46 Захороль сь кий 0 . І. 83 За
Зубрій Д. 0. 99 За Івахно А. Ю. 114 За
Ісаєв Г. М. 97 За Іскендеров І, Р. 107 За
Кисіль С. В. 85 Козак Ю. І. 79 За
Козар А. В. 102 За Коломоєць А. В. 84 За
Кужман 0. М. 74 Куцін В. С. 86 За
Куюмчян М . С . 96 Лазніков 0. М 45
Мазан Ю. В. 5 Малачевський 0. В. 12

Мартиненко Є. А. 118 За Мисягін Ю. М. 67 За
Мороз 0. І. 66 За Мороз С. М. 56
Муксімов А.. 0. ... 4 -Мурашко К. В. 16
Мухтаров Г, А, 73 За Непорада А. Г 71 За
Нестеренко Л. В. 34 Ніконоров А. в. 60 За
Олійник С. В. 92 За Орлов С . 0. 94 За
Палош А. А. 90 За Пахомов В . 0. 22

Петросянц М. М. 91 За. Плахотнік 0. 0 . 103 За
Погосян В. Е. 57 За. Подоплєлова Н . л. 43
Пономарчук М. С. .. 8 Пригунов Г . 0 . 72
Прохоренко В. А. 77 Пучка А. Д. 88 За
Разгоняєв М. В. 13 Рйженко С. А. 78 За
Рой В. М. 61 За Романенко В . І. 95 За
Рязанцев І. М. 100 Савєльєв В . І. 33
Саганович Д. В. 113 Салащенко І. І. 41
Сиченко В. В. 111 За Скворцов В. 0 • 105 За
Слатвицький В. Г. 64 За. Смирнов А . 0. 51 За



Солопов С. 0. 
Тимошенко В . В . 
Томчук О. В.
Удод Є. Г.
Федін К, А.
Хазан П. В. 
Хорішко В. В. 
Чабаненко М. М, 
Чорний Д. С. 
Шевчик Д. В. 
Шинкевич В. Г. 
Шовгеля 0. М. 
Щокін В. П. 
Юнкевич О. О. 
Якубовська 0. В.

Голосування проведено 
52 За 
59 За
62 За
2 ...............

1 ...............

50 За 
101 За
63 За 
55 За
40 ........
82 За
37  
38  

110 За
14 ........

15.06.2016 11:24:22 
Темник Г. П. 
Тимошенко П. Г. 
Туровська І. Л . 
Ульяхіна А. М. 
Фіщенко О. В. 
Хватова С. В. 
Циркін І. М. 
Чередніченко О. Є. 
Шамриць ка Н . А , 
Шепілов М. В. 
Широких О. С. 
Шуваєв С. П.
Юнак С . І.
Юревич Т. А. 
Янушкевич Т . В .

№ 14 
29 . . .
9 ...

116 За 
104 ...
18 . . .
31 . . .

44 ...
23 . . .
17 . . .

108 За 
115 За 
87 За 
З . . .

58 За 
6 8 За

Сторінка 2



Сторінка 1

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
4 сесія 7 скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Голосування проведено 15.06.2016 11:24:22 № 14

9. Про Зняття з контролю рішення Дніпропетровської обласної 
ради від 21 грудня 2012 року № 390-17/УІ "Про Програму 

відновлення систем зрошуваного землеробства у 
Дніпропетровській області на 2013 - 2021 роки" (зі Змінами).

Обрано депутатів 1 2 0

В голосуванні взяло участь 63
ЗА = 63 ПРОТИ = 0 УТРИМАЛИСЬ^ 0

НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0
Рішення ПРИЙНЯТЕ

Адамський А. П. 1 0 Андрійченко 0. Д. 65 За
Антіпов В. М. 26 За Арсеєв Ю. М. 2 0

Астіон В. М. 93 За Баландін С, В. 28
Барсук 0 . М. 1 1 Еерезкж М. 0. 32
Бєлік В. М. 1 2 0 Бєліков К. А. 24
Бельська А. Г. 35 Білик А, Г. 76 За
Бондар І. В. 15 Бондарчук В . Г . 80 За
Боняк В. В. 70 За Бородін В. В. 69 За
Ботвінов Р. Г. 2 1 Буряк І. 0. 47 За
Бутківський В. В. 27 Вакульчук К. 0. 117 За
Водолазький 0. М. -53 За : Войтов Г. 0. 49 За
Волков В. П. 19 Воронін С. А. 7
Гайворонський А. І. 109 За Галаган 0. В. 119 За
Геккієв А. Д. 39 Герасимчук 0. М. 25
Горб В. А. 48 -■Гугніна 0. 0. 54 За
Дацько Т. Ф. 6 Доценко І , І. ЗО
Доценко Л. С. 81 За Дубовик В . А. 98 За
Євтушенко В. 0. 106 За Єсаулов Г. 0. 42
Жадан Є . В .' .75 За Жук Д, А. 36
Забара В. В. І1 2 За Заворотній В. П. 89
Задорожня Н . В . 46 ..... Захорольський 0. І. 83 За
Зубрій Д. 0. 99 За Івахно А. Ю. 114 За
Ісаєв Г. М. 97 За Іскендеров І. Р. 107 За
Кисіль С . В . 85 Козак Ю. І. 79 За
Козар А. В. 1 0 2 За Коломоєць А . В . 84 За
Кужман 0. М. 74 Куцін В. С. 8 6 За
Куюмчян М . С . 96 Лазніков 0. М. 45
Мазан Ю. В. 5 Малачевський 0. В. 1 2

Мартиненко Є. А. 118 За Мисягін Ю, М. 67 За
Мороз 0. І. 6 6 За Мороз С. М. 56
Муксімов А. 0. 4 Мурашко К, В . 16
Мухтаров Г. А. 73 За Непорада А. Г. 71 За
Нестеренко Л. В. 34 Ніконоров А. В. 60 За
Олійник С. В. 92 За Орлов С . 0. 94 За
Палош А. А. 90 За .... Пахомов В . 0. 2 2

Петросянц М. М. 91 За Плахотнік 0. 0. 103 За
Погосян В. Е. "57 За Подоплєлова Н. Л. 43
Пономарчук М. С. 8 Пригунов Г . 0. 72
Прохоренко В. А. 77 Пучка А. Д. 8 8 За
Разгоняєв М. В. 13 Риженко С. А. 78 За
Рой В. М. 61 За Романенко В. І. 95 За
Рязанцев І. М. 1 0 0 Савєльєв В. І . 33
Саганович Д. В. 113 Салащенко І. І . 41
Сиченко В . В . 1 1 1 За Скворцов В . 0. 105 За
Слатвицький В. Г. 64 За. . Смирнов А . 0. 51 За



Сторінка 2
Голосування проведено 15.06.2016 11 : 24 :22 № 14

Солопов С. 0. 52 За Темник Г. П. 29 ........
Тимошенко В . В . 59 За Тимошенко П . Г. 9 ........
Томчук 0. В. 62 За Туровська І. Л. 116 За
Удод Є. Г. 2 ........ Ульяхіна А. М. 104 ........
Федін К, А. 1 ........ Фіщенко 0. В 18 ........
Хазан ГІ. В. 50 За Хватова С. В 31 ........
Хорішко В. В. 101 За Циркін І. М. 44 ........
Чабаненко М. М. 63 За Чередніченко 0. Є. 23 ........
Чорний Д. С. 55 За Шамрицька Н . А. 17 ........
Шевчик Д. В. 40 ........ Шепілов М. В 108 За
Шинкевич В. Г. 82 За Широких 0, С . 115 За
Шовгеля 0. М. 37 ........ Шуваєв С, П. 87 За
Щокін В. П. 38 ........ Юнак С . І. 3 ........
Юнкевич 0. 0. 110 За Юревич Т. А. 58 За
Якубовська 0. В. 14 ........ Янушкевич Т. В. 6 8 За



Сторінка 1

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
4 сесія 7 скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Голосування проведено 15.06.2016 11:25:13 № 15

10. Про зняття з контролю рішення Дніпропетровської 
обласної ради від 14 травня 2010 року № 706-24/V мПро 

Програму розвитку молочного скотарства на період до 2015
року” (зі змінами).

Обрано депутатів 120
В голосуванні взяло участь 63

ЗА = 63 ПРОТИ = 0 УТРИМАЛИСЬ= 0 
НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0 
Рішення ПРИЙНЯТЕ

Адамський А. П. 1 0 ........ Андрійченко 0. Д. 65 За
Антіпов В. М. 26 За Арсеєв Ю. М, 2 0  ........
Астіон В. М. 93 За Баландін С. В. 28 ........
Варсук 0 . М. 1 1 ........ Березюк М. 0. 32 ........
Бєлік В. М. 1 2 0  ........ Бєліков К. А. 24 ........
Бєльська А. Г. 35 ........ Білик А. Г. 7 6 За
Бондар І. В . 15 ........ Бондарчук В. Г. 80 За
Боняк В. В. 70 За Бородін В . В . 69 За
Ботвінов Р. Г. 2 1  ...... . . Буряк І. 0. 47 За
Бутківський В. В. 27 ........ Вакульчук К. 0. 117 За
Водолазький 0. М. 53 За Войтов Г. 0. 4 9 За
Волков В. П. 19 ........ Воронін С. А. 7 ........
Гайворонський А. І. 109 За Галаган 0. В. 119 За
Геккієв А. Д. „39 ........ Герасимчук 0. М. 25 ........
Горб В. А. 48 ........ Гугніна 0. 0. 54 За
Дацько Т. Ф. 6 . . .".V. .; '■' ' Доценко І. І. ЗО ........
Доценко Л. С. 81 За Дубовик В. А. 98 За
Євтушенко В. 0. 106 За Єсаулов Г. 0. 42 ........
Жадан Є. В. 75 За Жук Д. А. 36 ........
Забара В. В. 112 За Заворотній В. П. 89 ........
Задорожня Н . В . 4 6 . .___ Захорольський 0. І. 83 За
Зубрій Д. 0. 99 За Івахно А. Ю. 114 За
Ісаєв Г. М. 97 За Іскендеров І. Р . 107 За
Кисіль С. В. 85 ........ Козак Ю. І. 7 9 За
Козар А. В. 102 За Коломо єць А . В . 84 За
Кужман 0. М. 74 ........ Куцін В . С . 8 6 За
Куюмчян М . С . 96 ........ Лазніков 0. М. 45 ........
Мазан Ю. В. 5 ........ Малачевський 0. В. 1 2 ........
Мартиненко Є. А. 118 За Мисягін Ю. М. 67 За
Мороз 0. І. 6 6 За. Мороз С . М . 56 ........
Муксімов А. 0. 4 ........ Мурашко К. В. 16 ........
Мухтаров Г. А. 73 За Непорада А. Г. 71 За
Нестеренко Л. В. 34 ___ Ніконоров А. В. 60 За
Олійник С . В . 92 За Орлов С . 0. 94 За
Палош А. А. 90 За.. Пахомов В . 0. 2 2 ........
Петросянц М. М. 91 За Плахотнік 0. 0. 103 За
Погосян В. Е. 57 За . Подоплєлова Н. Л. 43 ........
Пономарчук М . С . 8 ........ Пригунов Г . 0. 72 ........
Прохоренко В. А. . 77 ........ Пучка А . Д . 8 8 За
Разгоняєв М. В. -13 ........ Риженко С. А. 78 За
Рой В. М. 61 За Романенко В. І. 95 За
Рязанцев І. М. 1 0 0  ........ Савєльєв В . І. 33 ........
Саганович Д. В. 113 ........ Салащенко І. І. 41 ........
Сиченко В . В . 111 За Скворцов В. 0. 105 За
Слатвицький В. Г. 64 За Смирнов А. 0. 51 За



Голосування проведено
Солопов С . 0. 52 За
Тимошенко В. В. 59 За
Томчук 0. В. 62 За
Удод Є . Г . 2

Федін К. А. 1

Хазан П. В. 50 За
Хорішко В. В. 1 0 1 За
Чабаненко М. М. 63 За
Чорний Д. С. 55 За
Шевчик Д. В. 40
Шинкевич В . Г . 82 За
Шовгеля 0. М. 37
Щокін В. П. 38
Юнкевич 0. 0. 1 1 0 За
Якубовська 0. В. 14

Сторінка 2
15.06.2016 11 : 25 : 13 № 15
Темник Г . П . 29 ........
Тимошенко П. Г. 9 ........
Туровська І. Л . 116 За
Ульяхіна А. ІУІ. 104 ........
Фіщенко 0. В 18 ........
Хватова С. В . 31 ........
Циркін І. М . 44 ........
Чередніченко 0 . Є. 23 ........
Шамридька Н . А. 17 ........
Шепілов М. В 108 За
Широких 0. С 115 За
Шуваєв С, П. 87 За
Юнак С. X. 3 ........
Юревич Т. А. 58 За
Янушкевич Т . В. 6 8 За
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Сторінка

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Голосування проведено 15.06.2016 11:25:55 № 16

11. Про зняття з контролю рішення Дніпропетровської 
обласної ради від 06 серпня 2010 року № 749-26/У "Про 

Програму технічного переоснащення сільськогосподарських 
формувань Дніпропетровської області у 2010 - 2012 роках"

(Зі змінами).

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
4 сесія 7 скликання

Обрано депутатів 1 2 0

В голосуванні взяло участь 63
ЗА = 63 ПРОТИ = 0 УТРИМАЛИСЬ^ 0

НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 0
Рішення ПРИЙНЯТЕ

Адамський А. П. 1 0 Андрійченко 0. Д . 65 За
Антіпов В. М. 26 За Арсеєв Ю. М. 2 0

Астіон В. М. 93 За Баландін С. В. 28
Барсук 0. М. 1 1 Березюк М. 0. 32
Бєлік В. М. 1 2 0 Бєліков К. А. 24
Бєльська А. Г. 35 Білик А. Г. 76 За
Бондар І. В. 15 Бондарчук В, Г. 80 За
Боняк В. В. 70 За Бородін В. В. 69 За
Ботвінов Р. Г. 2 1 Буряк І. 0. 47 За
Бутківський В. В. 27 Вакульчук К. 0. 117 За
Водолазький 0. М. 53 За Войтов Г. 0. 49 За
Волков В. П. 19 Воронін С. А. 7
Гайворонський А. І. 109 За Галаган 0. В. 119 За
Геккієв А. Д. 39 Герасимчук 0. М . 25
Горб В. А. : 4 8 -^Гугніна 0 '. 0 . 54 За
Дадько Т. Ф. 6 Доценко І. X . ЗО
Доценко Л. С. 81 За Дубовик В. А. 98 За
Євтушенко В. 0. 106 За Єсаулов Г. 0. 42
Жадан Є. В. 75 За Жук Д. А. 36
Забара В. В. 1 1 2 За Заворотній В. П. 89
Задорожня Н . В . 46 ■ Захорольський 0. І, 83 За
Зубрій Д. 0. -99 За Івахно А. Ю. 114 За
Ісаєв Г. М. 97 За Іскендеров І . Р . 107 За
Кисіль С. В. 85 Козак Ю. І. 79 За
Козар А. В. 1 0 2 За Коломоєць А. В . 84 За
Кужман 0. М. 74 Куцін В. С. 8 6 За
Куюмчян М. С. 96 Лазніков 0. М . 45
Мазан Ю. В. 5 Малачевський 0. В. 1 2

Мартиненко Є. А. 118 За Мисягін Ю. М. 67 За
Мороз 0. І. 6 6 За. . Мороз С. М. 56
Муксімов А. 0. 4 Мурашко К . В . 16
Мухтаров Г. А. 73 За- Непорада А. Г . 71 За
Нестеренко Л. В. 34 Ніконоров А. В. 60 За
Олійник С . В . 92 За Орлов С . 0. 94 За
Палош А. А. 90 За . Пахомов В . 0. 2 2

Петросянц М. М. 91 За Плахотнік 0. 0. 103 За
Погосян В. Е. 57 За Подоплєлова Н. Л. 43
Пономарчук М. С. 8 Пригунов Г . 0. 72
Прохоренко В. А. ЛІ Пучка А . Д . 8 8 За
Разгоняєв М. В. 13 Риженко С. А. 78 За
Рой В. М. 61 За' Романенко В . І . 95 За
Рязанцев І. М. 1 0 0 Савєльєв В . І . 33
Саганович Д. В. 113 Салащенко І. І . 41
Сиченко В. В. 1 1 1 За Скворцов В . 0. 105 За



Сторінка 2
Голосування проведено 15.06.2016 11:25:55 № 16

Слатвицький В. Г. 64 За Смирнов А . 0. 51 За
Солопов С. 0. 52 За Темник Г . П . 29 ........
Тимошенко В. В, 59 За Тимошенко П . Г . 9 ........
Томчук 0. В . 62 За Туровська І. Л . 116 За
Удод Є. Г. 2 ........ Ульяхіна А. М. 104 ........
Федін К. А. 1 ........ Фіщенко 0. В. 18 ........
Хазан П. В. 50 За Хватова С. В. 31 ........
Хорішко В. В. 101 За Циркін І. М . 44 ........
Чабаненко М. М. 63 За Чередніченко 0. Є. 23 ........
Чорний Д. С. 55 За Шамриць ка Н , А . 17 ........
Шевчик Д. В. 40 ........ ИІепілов М. В. 108 За
Шинкевич В, Г. 82 За Широких О. С. 115 За
Шовгеля 0. М. 37 ........ Шуваєв С, П. 87 За
Щокін В. П. 38 ........ Юнак С. І. 3 ........
Юнкевич 0 . 0 . 110 За Юревич Т. А. 58 За
Якубовська 0. В. 14 ........ Янушкевич Т . В . 6 8 За



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

Сторінка
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

4 сесія 7 скликання

Голосування проведено 15.06.2016 11:26:41 Ні 17
1 2 . Про Зняття 3 контролю рішення Дніпропетровської

обласної ради від 2 1  жовтня 2011 року № 177-9/УІ "Про
Програму формування регіональних ресурсів продовольчого
Зерна на 2 0 1 1 / 2 0 1 2 маркетинговий рік у Дніпропетровській

області" (зі Змінами).
Обрано депутатів 1 2 0

В голосуванні взяло участь 62
ЗА = 62 ПРОТИ = 0 УТРИМАЛИСЬ= 0

НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1

Рішення ПРИЙНЯТЕ
Адамський А. П. 1 0 Андрійченко О. Д. 65 За
Антіпов В. М. 26 За Арсеєв Ю. М. 2 0

Астіон В. М. 93 За Баландін С. В. 28
Барсук 0 . М. 1 1 Березюк М. 0. 32
Бєлік В. М. 1 2 0 Бєліков К. А. 24
Бєльська А. Г. 35 Білик А . Г . 76 За
Бондар І. В. 15 Бондарчук В . Г . 80 За
Боняк В. В. 70 За Бородін В. В. 69 За
Ботвінов Р. Г. 2 1 Буряк І . 0. 47 За
Бутківський В. В. 27 Вакульчук К. 0. 117 За
Водолазький 0. М. 53 За Войтов Г. 0. 49 За
Волков В. П. 19 Воронін С. А. 7
Гайворонський А. І . 109 Не голосував Галаган 0. В . 119 За
Геккієв А. Д. '39 Герасимчук 0. М. 25
Горб В. А. .48 Гугніна.0. 0. 54 За
Дацько Т. Ф. 6 Доценко І. І . ЗО
Доценко Л. С. 81 За Дубовик В. А. 98 За
Євтушенко В. 0 . 106 За Єсаулов Г. 0. 42
Жадан Є. В. 75 За Жук Д. А. 36
Забара В. В. 1 1 2 За Заворотній В. П. 89
Задорожня Н . В . 46 Захорольський 0. І. 83 За
Зубрій Д . 0. ,99 За Івахно А. Ю. 114 За
Ісаєв Г. М. 97 За Іскендеров І. Р . 107 За
Кисіль С. В. 85 Козак Ю. І. 79 За
Козар А. В. 1 0 2 За Коломоєць А. В. 84 За
Кужман 0. М. 74 Куцін В. С. 8 6 За
Куюмчян М. С. 96 Лазніков 0. М. 45
Мазан Ю. В. 5 Малачевський 0. В. 1 2

Мартиненко Є . А . 118 За Мисягін Ю. М. 67 За
Мороз 0. І . 6 6 За Мороз С. М. 56
Муксімов А, 0. - 4 Мурашко К . В . 16
Мухтаров Г. А. 73 За Непорада А. Г. 71 За
Нестеренко Л. В. 34 Ніконоров А. В. 60 За
Олійник С . В . 92 За Орлов С . 0. 94 За
Палош А. А. 90 За Пахомов В. 0. 2 2

Петросянц М. М. 91 За Плахотнік 0. 0. 103 За
Погосян В. Е. 57 За Подоплєлова Н. Л. 43
Пономарчук М . С . 8 Пригунов Г. 0 . 72
Прохоренко В. А. 77 Пучка А . Д . 8 8 За
Разгоняєв М. В. 13 Риженко С. А. 78 За
Рой В. М. 61 За Романенко В . І. 95 За
Рязанцев І. М. 1 0 0 Савєльєв В . І. 33
Саганович Д. В. 113 Салащенко І. І. 41
Сиченко В. В. 1 1 1 За Скворцов В . 0. 105 За



Голосування проведено
Слатвицький В. Г. 64 За
Солопов С. 0. 52 За
Тимошенко В. В. 59 За
Томчук 0. В. 62 За
Удод Є. Г. 2

Федін К. А. 1

Хазан П. В. 50 За
Хорішко В. В. 1 0 1 За
Чабаненко М. М. 63 За
Чорний Д. С. 55 За
Шевчик Д. В. 40
Шинкевич В. Г. 82 За
Шовгеля 0. М. 37
Щокін В. П. 38
Юнкевич 0 . 0 . 1 1 0 За
Якубовська 0. В. 14

Ф РАДД.
Сторінка 2

15.06.2016 11 : 26:41 № 17
Смирнов А. 0 51 За
Темник Г . П . 29 ........
Тимошенко П . Г. 9 ........
Туровська І, Л . 116 За
Ульяхіна А. М. 104 ........
Фіщенко 0. В 18 ........
Хватова С. В 31 ........
Циркін І. М. 44 ........
Чередніченко 0 . є. 23 ........
Шамрицька Н. А. 17 ........
Шепілов М. В 108 За
Широких 0, С 115 За
Шуваєв С, П. 87 За
Юнак С . І. 3 ........
Юревич Т. А, 58 За
Янушкевич Т . В. 6 8 За



ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
4 сесія 7 скликання

Ф РАДА
Сторінка 1

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Голосування проведено 15.06.2016 11:27:27 № 18

13. Питання діяльності окремих обласних комунальних
підприємств та Закладів, що належать до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської

області.
Обрано депутатів 12 0 

В голосуванні взяло участь 62 
ЗА = 62 ПРОТИ = 0 УТРИМАЛИСЬ= 0 

НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1 
Рішення ПРИЙНЯТЕ

Адамський А.П. 10 ........  Андрійченко 0. Д. 65 За
Антіпов В. М. 26 Не голосував Арсеєв Ю. М. 2 0

Астіон В. М. 93 За Баландін С. В. 28
Варсук 0 . М. 1 1 32
Бєлік В. М. 1 2 0 24
Бєльська А. Г. 35 76 За
Бондар І. В. 15 80 За
Боняк В. В. 70 За Бородін В. В. 69 За
Ботвінов Р. Г. 2 1 47 За
Бутківський В. В. 27 ......  Вакульчук К. 0. 117 За
Водолазький 0. М. 53 За Войтов Г . 0. 49 За
Волков В. П. 19 ......  Воронін С. А. 7
Гайворонський А. І. 109 За Галаган 0. В . 119 За
Геккієв А. Д. 39 25
Горб В. А. 48 ......  Гугніна 0. 0. 54 За
Дацько Т. Ф. 6 ЗО
Доценко Л. С. 81 За Дубовик В. А. 98 За
Євтушенко В. 0. 106 За Єсаулов Г. 0. 42
Жадан Є . В . 75 За Жук Д. А. 36
Забара В. В. 1 1 2 'За ......... . Заворотній В. П. 89
Задорожня Н. В. 46 ......  Захорольський 0. І. 83 За
Зубрій Д. 0. 99 За Івахно А. Ю. 114 За
Ісаєв Г. М. 97 За Іскендеров І. Р . 107 За
Кисіль С. В. 85 79 За
Козар А. В. 1 0 2 За Коломоєць А, В. 84 За
Кужман 0. М . 74 8 6 За
Куюмчян М . С . 96 ......  Лазніков 0. М. 45
Мазан Ю. В . .... 5 ______ Малачевський 0. В. 1 2

Мартиненко Є. А. 118 За Мисягін Ю. М. 67 За
Мороз 0. І. 6 6 За ......  Мороз С, М, 56
Муксімов А. 0. 4 16
Мухтаров Г. А. 73 За Непорада А. Г. 71 За
Нестеренко Л. В. 34 60 За
Олійник С. В. 92 За Орлов С . 0. 94 За
Палош А. А. .,90 За .. Пахомов В . 0. 2 2

Петросянц М. М. 91 За Плахотнік 0. 0. 103 За
Погосян В. Е. 57 За Подоплєлова Н. Л. 43
Пономарчук М. С. 8 72
Прохоренко В. А. 77 ......  Пучка А. Д. 8 8 За
Разгоняєв М. В. 13 78 За
Рой В . М . 61 За Романенко В. І. 95 За
Рязанцев І. М. 1 0 0 Савєльєв В . І . 33
Саганович Д.- В. 113 ......  Салащенко І. І . 41
Сиченко В. В. 1 1 1 За Скворцов В. 0. 105 За
Слатвицький В . Г . 64 За .,.. ... Смирнов А. 0. 51 За



Голосування проведено
Солопов С. 0. 52 За
Тимошенко В. В. 59 За
Томчук 0. В. 62 За
Удод Є. Г. 2

Федін К. А. 1

Хазан П, В. 50 За
Хорішко В. В. 1 0 1 За
Чабаненко М. М. 63 За
Чорний Д. С. 55 За
Шевчик Д. В. 40
Шинкевич В. Г. 82 За
Шовгеля 0. М. 37
Щокін В. П. 38
Юнкевич 0. 0. 1 1 0 За
Якубовська 0. В. 14

РАДА
Сторінка 2

15.06.2016 11 : 2 7 : 2 7 № 18
Темник Г . П . 29 ........
Тимошенко П . Г. 9 ........
Туровська І. Л . 116 За
Ульяхіна А. М. 104 ........
Фіщенко 0. В 18 ........
Хватова С. В 31 ...............

Циркін І. М. 44 ........
Чередніченко 0 . Є. 23 ........
Шамрицька Н . А. 17 ........
Шепілов М. В 108 За
Широких О. С . 115 За
Шуваєв С. П. 87 За
Юнак С. І. 3 ...............

Юревич Т. А. 58 За
Янушкевич Т . В. 6 8 За



Сторінка 1

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
4 сесія 7 скликання

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Голосування проведено 15.06.2016 11:30:01 № 19

14. Про деякі питання управління майном, що належить ДО
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст

Дніпропетровської області.
Обрано депутатів 1 2 0

В голосуванні взяло участь 62
ЗА = 62 ПРОТИ 0 УТРИМАЛИСЬ= 0

НЕ ГОЛОСУВАЛИ 1

Рішення ПРИЙНЯТЕ
Адамський А. П. 1 0 Андрійченко 0. Д. 65 За
Антіпов В. М . 26 За Арсеєв Ю. М. 2 0

Астіон В. М. 93 За Баландін С. В, 28
Барсук 0. М. 1 1 Березюк М. 0. 32
Бєлік В. М. 1 2 0 Бєліков К. А. 24
Бєльська А. Г. 35 Білик А. Г. 76 За
Бондар І. В. 15 Бондарчук В. Г. 80 За
Боняк В. В. 70 За Бородін В. В. 69 За
Вотвінов Р. г. 2 1 Буряк І. 0. 47 За
Бутківський В. В. 27 Вакульчук К. 0. 117 За
Водолазький 0 . м. 53 За Войтов Г. 0. 49 За
Волков В. П. 19 Воронін С . А. 7
Гайворонський А. І. 109 За Галаган 0. В. 119 За
Геккієв А. Д 39 Герасимчук 0. М . 25
Горб В. А. 48 Гугніна 0. 0. 54 За
Дацько Т. Ф, 6 Доценко І. І. ЗО
Доценко Л . С . 81 За Дубовик В. А. 98 За
Євтушенко В. 0 . 106 За Єсаулов Г . 0. 42
Жадан Є. В. 75 За Жук Д. А. 36
Забара В. В. 1 1 2 За Заворотній В. П. 89
Задорожня Н. В. 46 Захорольський 0. І. 83 За
Зубрій Д. 0. 99 За Івахно А. Ю. 114 За
Ісаєв Г. М, 97 За Іскендеров І . Р. 107 За
Кисіль С. В. 85 Козак Ю. І . 79 За
Козар А. В. 1 0 2 За Коломоєць А . В . 84 Не голосу
Кужман 0. М. 74 Куцін В . С . 8 6 За
Куюмчян М . С "96 Лазніков 0. М. 45
Мазан Ю. В. 5 Малачевський 0. В. 1 2

Мартиненко Є . А. 118 ■ За Мисягін Ю. М. 67 За
Мороз 0. І. 6 6 За. . Мороз С. М. 56
Муксімов А. 0 . 4 Мурашко К. В. 16
Мухтаров Г. .А. 73 За Непорада А. Г. 71 За
Нестеренко Л . В. 34 Ніконоров.А. В. 60 За
Олійник С . В 92 За Орлов С. 0. 94 За
Палош А. А. .,90 За. . Пахомов В . 0. 2 2

Петросянц М. м. 91 За. Плахотнік 0. 0. 103 За
Погосян В. Е 57 За : Подоплєлова Н. Л. 43
Пономарчук М . С. 8 Пригунов Г . 0. 72
Прохоренко В . А. 77 Пучка А. Д. 8 8 За
Разгоняєв М. В. 13 Риженко С. А. 78 За
Рой В. М. 61 За Романенко В . І . 95 За
Рязанцев І. :м. 1 0 0 Савельєв В . І. 33
Саганович Д. в. 113 Салащенко І. І . 41
Сиченко В . В 1 1 1 За Скворцов В . 0. 105 За
Слатвицький в. г. 64 За. . Смирнов А. 0. 51 За
Солопов С. 0 52 За Темник Г . П . 29



Голосування проведено
Тимошенко В . В . 59 За
Томчук 0. В . 62 За
Удод Є . Г . 2

Федін К. А. 1

Хазан П. В. 50 За
Хорішко В. В. 1 0 1 За
Чабаненко М. М. 63 За
Чорний Д. С. 55 За
Шевчик Д, В. 40
Шинкевич В. Г. 82 За
Шовгеля 0. М. 37
Щокін В. П. 38
Юнкевич 0. 0. 1 1 0 За
Якубовська 0. В. 14

Сторінка 2
15.06.2016 11 :30:01 № 19
Тимошенко П . Г. 9 ........
Туровська І. Л . 116 За
Ульяхіна А. М. 104 ........
Фіщенко О. В 18 ........
Хватова С. В 31 ........
Циркін І. М. 44 ........
Чередніченко 0 . є. 23 ........
Шамрицька Н . А. 17 ........
Шепілов М . В. 108 За
Широких 0. С 115 За
Шуваєв С. П. 87 За
Юнак С. І. 3 ........
Юревич Т. А. 58 За
Янушкевич Т . В. 6 8 За



ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
4 сесія 7 скликання

Сторінка 1

За

За

За

РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Голосування проведено 15.06.2016 11:30:51 № 20

15. Про незастосування процедур банкрутства до комунальних 
підприємств, що належать до спільної власності 

територіальних громад сіл, селишщ, міст Дніпропетровської
області

Обрано депутатів 120
В голосуванні взяло участь 53 

ЗА = 51 ПРОТИ = 0 УТРИМАЛИСЬ= 2 
НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 10 
Рішення НЕ ПРИЙНЯТЕ

Адамський А.П. 10 ........  Андрійченко О. Д. 65 За
Антіпов В. М. 26 Утримався Арсеєв Ю, М. 20 ..
Астіон В. М. 93 За Баландін С. В. 28 ..
Барсук 0. М. 11 ........  Березюк М. О. 32 . .
Бєлік В. М. 120 ........  Бєліков К. А. 24 . ,
Бєльська А. Г. 35 ........  Білик А. Г. 76
Бондар І. В. 15 ........  Бондарчук В. Г. 80
Боняк В. В. 70 За Бородін В. В. 69
Ботвінов Р. Г. 21 ........  Буряк І. О. 47
Бутківський В. В. 27 ........  Вакульчук К. О. 117
Водолазький 0. М. 53 За Войтов Г. О. 49
Волков В.П. 19 ........  Воронін С. А. 7
Гайворонський А. І. 109 За Галаган 0. В. 119
Геккієв А. Д. 39 ........  Герасимчук 0. М. 25
Горб В. А. 48 ..... . Гугніна 0. 0. 54
Дацько Т. Ф. 6 ........  Доценко І. І. ЗО
Доценко Л. С. 81 Не голосував Дубовик В. А. 98
Євтушенко В. О. 106 За Єсаулов Г. 0. 42
Жадан Є. В. 75 Не голосував Жук Д. А. 36
Забара В. В. 112 За Заворотній В. П. 8 9
Задорожня Н. В. 46 ........  Захорольський 0. І. 83
Зубрій Д. 0. 99 За Івахно А. Ю. 114
Ісаєв Г. М. 97 За Іскендеров І. Р. 107
Кисіль С. В. 85 ........  Козак Ю. І. 7 9
Козар А. В. 102 За. Коломоєць А. В. 84
Кужман 0. М . 74 ........  Куцін В . С . 8 6
Куюмчян М.С. 96 ........  Лазніков 0. М. 45 . .
Мазан Ю. В. - 5 ..V . .. .. . -- Малачевський 0. В. 12 . .
Мартиненко Є. А. 118 За Мисягін Ю. М. 67 За
Мороз 0. І. 6 6 За. Мороз С. М. 56 ..
Муксімов А.О. 4 ........  Мурашко К. В. 16 . .
Мухтаров Г. А. 73 Не голосував Непорада А. Г. 71 За
Нестеренко Л. В. 34 ........  Ніконоров А. В. 60 За
Олійник С. В. 92 За Орлов С. 0. 94 За
Палош А. А. -90 За. - Пахомов В. 0. 22 ..
Петросянц М. М. 91 За Плахотнік 0. 0. 103 За
Погосян В. Е. 57 За Подоплєлова Н. Л. 43 ..
Пономарчук М.С. 8 ..... і.. Пригунов Г. О. 72 ..
Прохоренко В. А. 77 ........  Пучка А. Д. 8 8

Разгоняєв М. В. 13 ........  Риженко С. А. 7 8
Рой В. М. 61 За Романенко В. І. 95
Рязанцев І. М. 100 ........  Савєльев В. І. 33 . .
Саганович Д. В. 113 ........  Салащенко І. І. 41 . .
Сиченко В. В. 111 За Скворцов В. О. 105 За
Слатвицький. В . Г. 64.3а......... . Смирнов.А. 0. 51 За

Не голосував
Не голосував
За
За
За
За

Не голосував
За
За
Не голосував 
Не голосував 
За

За
Не голосував 
За



Сторінка 2
Голосування проведено 15.06.2016 11 :30:51 № 2 0

Солопов С. 0. 52 За Темник Г. П. 29
Тимошенко В. В. 59 За Тимошенко П . Г. 9
Томчук 0. В . 62 За Туровська І. Л . 116 За
Удод Є. Г. 2 Ульяхіна А. М. 104
Федін К, А. 1 Фіщенко 0. В • 18
Хазан П. В. 50 За Хватова С. В • 31
Хорішко В. В. 1 0 1 За Циркін І. М. 44
Чабаненко М. М. 63 За Чередніченко 0. є. 23
Чорний Д. С. 55 За Шамрицька Н . А, 17
Шевчик Д. В. 40 Шепілов М. В 108 За
Шинкевич В . Г . 82 Не голосував Широких 0. С 115 Утримався
Шовгеля 0. М. 37 Шуваєв С. П, 87 За
Щокін В. П. 38 Юнак С . І. 3
Юнкевич 0. 0. 1 1 0 За Юревич Т. А. 58 За
Якубовська 0. В. 14 Янушкевич Т. В. 6 8 За



Ф  РЛДЛСторінка 1
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16. Про порушення клопотання щодо нагородження відзнаками 
Верховної Ради України.

Обрано депутатів 120
В голосуванні взяло участь 62

ЗА = 61 ПРОТИ = 0 УТРИМАЛИСЬ= 1 
НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 1 
Рішення ПРИЙНЯТЕ

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
4 сесія 7 скликання

Адамський А. П. 1 0 ........ Андрійченко 0. Д. 65 Не голосував
Антіпов В. М. 2 6 За Арсеєв Ю. М. 2 0 ........
Астіон В. М. 93 За Баландін С . В . 28 ........
Варсук 0 . М . 1 1 ........ Березюк М. 0. 32 ........
Бєлік В. М. 1 2 0  ........ Бєліков К. А. 24 ........
Бєльська А. Г. 35 ........ Білик А. Г. 7 6 За
Бондар І, В. 15 ........ Бондарчук В . Г . 80 За
Боняк В. В. 70 За Бородін В. В. 69 За
Ботвінов Р. Г. 2 1  ........ Буряк І. 0. 47 За
Бутківський В. В. 27 ........ Вакульчук К. 0. 117 За
Водолазький 0. М . 53 За Войтов Г. 0. 4 9 За
Волков В. П. 19 ........ Воронін С. А. 7 ........
Гайворонський А. І. 109 За Галаган 0. В. 119 За
Геккієв А. Д. 39 ........ Герасимчук 0. М. 25 ........
Горб В. А. 4 8 - . ...... Гугніна О. 0. 54 За
Дацько Т. Ф. 6 .....___ Доценко І. І . ЗО ........
Доценко Л. С. -81 За Дубовик В. А. 98 За
Євтушенко В. 0. 106 За Єсаулов Г. 0. 42 ........
Жадан Є . В . 75 За Жук Д. А,
Забара В. В. 112 За Заворотній В. П. 89 ........
Задорожня Н. В. 4 6 ___ Захорольський 0. І. 83 За
Зубрій Д . 0. 99 За Івахно А. Ю. 114 За
Ісаєв Г. М. 97 За Іскендеров І. Р . 107 За
Кисіль С. В. 85 ........ Козак Ю. І. 7 9 За
Козар А. В. 102 За Коломо єць А . В . 84 За
Кужман 0. М. 74 ........ Куцін В . С . 8 6 Утримався
Куюмчян М. С. 96 ........ Лазніков 0. М. 45 ........
Мазан Ю. В. 5 ........ Малачевський 0. В. 1 2 ........
Мартиненко Є. А. 118 За Мисягін Ю. М. 67 За
Мороз 0. І. 6 6  За Мороз С . М . 56 ........
Муксімов А. 0. 4 ........ Мурашко К. В, 16 ........
Мухтаров Г. А. 73 За Непорада А. Г. 71 За
Нестеренко Л. В. 34 ........ Ніконоров А. В. 60 За
Олійник С. В. . 92 За Орлов С . 0. 94 За
Палош А. А. 90 За. Пахомов В. 0. 2 2 ........
Петросянц М. М. 91 За Плахотнік 0 . 0 . 103 За
Погосян В. Е. 57 За Подоплєлова Н . Л . 43 ........
Пономарчук М. С. 8 ........ Пригунов Г . 0 . 72 ........
Прохоренко В. А. 77 ........ Пучка А. Д. 8 8 За
Разгоняєв М. В. 13 ........ Риженко С. А. 78 За
Рой В. М. 61 За Романенко В . І. 95 За
Рязанцев І. М. 1 0 0  ........ Савєльєв В . І. 33 ........
Саганович Д. В. 113 ........ Салащенко І . І. 41 ........
Сиченко В . В . 111 За Скворцов В . 0. 105 За
Слатвицький В. Г. 64 За Смирнов А. 0. 51 За
Солопов С. 0. 52 За Темник Г . П . 29 ........
Тимошенко В. В. 59 За Тимошенко П. Г. 9 ........



Сторінка
Голосування проведено 15.06.2016 11:31:56 № 2 1

Томчук 0. В. 62 За Туровська І . Л . 116 За
Удод Є . Г . 2 ........ Ульяхіна А. М. 104 ........
Федін К. А. 1 ........ Фіщенко 0. В . 18 ........
Хазан П. В. 50 За Хватова С. В. 31 ........
Хорішко В. В. 101 За Циркін І. М. 44 ........
Чабаненко М. М. 63 За Чередніченко 0. Є . 23 ........
Чорний Д. С. 55 За Шамридь ка Н . А . 17 ........
Шевчик Д. В. 40 ........ Шепілов М. В. 108 За
Шинкевич В. Г. 82 За Широких 0. С. 115 За
Шовгеля 0. М. 37 ........ Шуваєв С . П . 87 За
Щокін В. П. 38 ........ Юнак С . І. 3 ........
Юнкевич 0 . 0 . 110 За Юревич Т. А. 58 За
Якубовська 0. В. 14 ........ Янушкевич Т. В. 6 8 За



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
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17. Про порушення клопотання щодо присудження щорічної 
Премії Верховної Ради України.

Обрано депутатів 120
В голосуванні взяло участь 61

ЗА = 61 ПРОТИ = 0 УТРИМАЛИСЬ^ 0 
НЕ ГОЛОСУВАЛИ = 2 
Рішення ПРИЙНЯТЕ

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
4 сесія 7 скликання

Адамський А. П. 10 Андрійченко 0 . д.

Антіпов В. М. 26 За Арсеєв Ю. М.
Астіон В. М. 93 За Валандін С. В.
Варсук 0 . М. 11 Березюк М. 0.
Вєлік В. М. 120 Бєліков К. А.
Бєльська А. Г. 35 Білик А. Г.
Бондар X. В. 15 Бондарчук В. Г.
Воняк В. В. 70 За Бородін В. В.
Ботвінов Р. Г. 21 Буряк І. 0.
Вутківський В. В. 27 Вакульчук К. О.
Водолазький О. М. 53 За Войтов Г. 0.
Волков В. П. 19 Воронін С. А.
Гайворонський А. І. 109 За Галаган 0. В.
Геккієв А. Д. 39 Герасимчук 0. М.
Горб В. А. 48 Гугніна 0. 0.
Дацько Т. Ф. 6 Доценко І . І.
Доценко Л. С. 81 За Дубовик В. А.
Євтушенко В. 0. 106 За Єсаулов Г . 0,
Жадан Є . В . 75 За . Жук Д. А.
Забара В. В . 112 Не голосував Заворотній В . П.
Задорожня Н . В . 46 Захороль сь кий О. І
Зубрій Д. 0. 99 За...... Івахно А. Ю.
Ісаєв Г. М. 97 За Іскендеров І. Р.
Кисіль С. В. 85 Козак Ю. І.
Козар А. В. 102 За Коломоєць А. В.
Кужман 0. М. 74 Куцін В . С .
Куюмчян М . С . 96 Лазніков 0. М
Мазан Ю. В. 5 Малачевський 0 . в.
Мартиненко Є. А, 118 За Мисягін Ю. М.
Мороз О. І. 66 За Мороз С . М .
Муксімов А. 0. 4 Мурашко К. В.
Мухтаров Г. А. 73 За Непорада А. Г
Нестеренко Л. В. 34 Ніконоров А. в.

Олійник С . В . 92 За Орлов С . 0.
Палош А. А. 90 За . Пахомов В . 0.
Петросянц М. М. 91 За Плахотнік.О . О.
Погосян В. Е. 57 За Подоплєлова Н . л.

Пономарчук М . С . - 8 Пригунов Г . 0

Прохоренко В. А. 77 Пучка А. Д.
Разгоняєв М. В. 13 Риженко С. А.
Рой В. М. 61 За Романенко В . І .

Рязандев І. М. 100 Савєльєв В. І
Саганович Д. В. 113 Салащенко І . І .
Сиченко В. В. 111 За Скворцов В . 0 .
Слатвицький В. Г. 64 За. Смирнов А. 0.
Солопов С. О. 52 За Темник Г . П .
Тимошенко В . В . '59 За Тимошенко П. г.
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65 За
2 0  .........
28 .........
32  
24  
7 6 За
80 За
69 За
47 За

117 За
4 9 За
7 .........

119 За
25  
54 За
ЗО ................

98 За
42  
36 .........
89 .........
83 За 

114 За 
107 За
7 9 За
84 Не голосував
8 6 За
45 .........
1 2 .........
67 За
56 .........
16 .........
71 За 
60 За
94 За
2 2 .........

103 За
43  
72  
8 8 За
78 За
95 За
33  
41 .........

105 За
51 За
29 .........
9 .........



Голосування проведено
Томчук О. В. 62 За
Удод Є . Г . 2 ..
Федін К. А. 1 ..
Хазан П . В . 50 За
Хорішко В. В. 101 За
Чабаненко М. М. 63 За
Чорний Д. С. 55 За
Шевчик Д . В . 40 . .
Шинкевич В. Г. 82 За
Шовгеля О . М . 37 ..
Щокін В. П. 38 ..
Юнкевич 0.0. 110 За
Якубовська О. В. 14 . .

15.06.2016 11:32:38 № 22
Туровська І. Л. 116 За
Ульяхіна А. М. 104 .......
Фіщенко О.В. 18 .......
Хватова С . В . 31 .......
Циркін І.М. 44 .......
Чередніченко О. Є. 23 .......
Шамриць ка Н . А . 17 .......
Шепілов М. В. 108 За
Широких О. С. 115 За
Шуваєв С . П . 87 За
Юнак С.І. З .......
Юревич Т. А. 58 За
Янушкевич Т . В . 6 8 За

Сторінка


